
Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych,   ul. 24 Kwietnia 5,   47-200 Kędzierzyn-Koźle 
tel. +48 774 062 566,   faks +48 774 062 567     rnowakowski@e-szpital.eu  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu 
ul. 24 Kwietnia 5,  47-200 Kędzierzyn – Koźle 
NIP: 749-17-90-304,    REGON: 000314661 

tel. +48 774 062 400,    faks +48 774 062 544,    spzoz@e-szpital.eu,   www.e-szpital.eu 

 

  
 
 

Strona 1 z 2 

 

SPZOZ . AZ . 2021 . 

Kędzierzyn-Koźle,  

  

 

07.06.2021r. 

 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE TREŚCI SWZ NR 1 

 

 

Dotyczy: postępowania na dostawę paliw płynnych oraz Adblue do pojazdów służbowych poprzez sprzedaż w systemie rozliczeń 

bezgotówkowych w sieci publicznych stacji paliwowych dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu” Postępowanie nr: AZ-P.2021.13 

 

 Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 284  

ust. 2  i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z 11.09.2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm., 

dalej Pzp) niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym postępowaniu. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów w § 1 ust. 8 tiret trzeci Projektowanych postanowień umowy (Ppu)? System flotowy 

umożliwia zdefiniowanie dziennego lub miesięcznego limitu tankowania w ujęciu ilościowym lub wartościowym. Nie ma 

możliwości przypisania limitu pojedynczego tankowania. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis § 1 ust. 8 tiret trzeci Projektowanych postanowień umowy, który przyjmuje brzmienie: 

Było: „-    pojemność zbiornika pojazdu określająca max jednorazowe tankowanie  i rodzaj paliwa,” 

Jest: „- zdefiniowanie dziennego lub miesięcznego limitu tankowania w ujęciu ilościowym lub wartościowym,” 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający zaakceptuje 21 dniowy termin płatności liczony od daty wystawienie faktury VAT przez Wykonawcę? 

Odpowiedź: Zamawiający w § 5 ust. 8 Projektowanych postanowień umowy wskazał 21 dniowy termin płatności. W pozostałym 

zakresie Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający zaakceptuje proces reklamacyjny funkcjonujący u Wykonawcy: „Wykonawca odpowiada za szkody 

spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym 

zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 

dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy 

rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora 

stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania 

roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. 

Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”. 

Odpowiedź: Zamawiający dodaje ust. 8 w § 5 Projektowanych postanowień umowy, który przyjmuje brzmienie: 

„8. Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia 

ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, 

przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu 

lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w 

mailto:rnowakowski@e-szpital.eu


 

 
 
 
 
 

Strona 2 z 2 
 

szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od 

dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości 

udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka 

postępowania na drodze sądowej.” 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 7 Ppu dodać zapisy adekwatne do wskazanych zapisów w § 7 ust. 1 pkt a) przy czym 

działające na korzyść Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający dodaje  pkt. e) w § 7 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy, który przyjmuje brzmienie: 

„e) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 5 % ceny 

określonej w §5 ust. 1, pomniejszonej o wartość wykonanej umowy.” 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w § 8 Ppu wprowadzić zapisy adekwatne w zakresie możliwości wypowiedzenia umowy 

przez Wykonawcę? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci 

Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r,-  w odniesieniu do kwestii 

nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe zostało uregulowane w Rozdziale III ust. 3.15 SWZ. 

 

 

 

Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania zamieścił SWZ po modyfikacjach. 

 

 

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców. 

 

                                                                        

                                             

 

 

           

 

…

…….……………..………………………………………………. 

Kierownik zamawiającego 


